
UCHWAŁA NR 105/XVI/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz § 84 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na rok 2016 stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 8BD9C812-0D25-4151-A79E-C704E073DBB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 105/XVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 8 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa na 2016 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji za II półrocze 2015 r.

2. Informacja o skanalizowaniu terenów gminy Miedźno. 
Prognoza na lata 2016-2019 dot. budowy kanalizacji.

styczeń

2. 1. Informacja o możliwości pozyskania dotacji do kotłów c.o. i 
kolektorów słonecznych.
2. Informacja o możliwości pozyskania dotacji do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków.

luty

3. 1. Komunikacja publiczna na terenie powiatu kłobuckiego i 
gminy Miedźno. Plan rozwoju transportu publicznego.
2. Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego pod tereny inwestycyjne.

marzec

4. 1. Stopień zaawansowania prac nad modernizacją oświetlenia 
ulicznego.
2. Stan techniczny wodociągów na terenie gminy Miedźno 
(hydrantów p. poż. i innej infrastruktury technicznej). Informacja 
o stanie mienia wodociągów częstochowskich na terenie gminy 
Miedźno.

kwiecień

5. 1. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniach 
dróg publicznych i w rejonie przejść dla pieszych.
2. Plan rozwoju sieci dróg gminnych na terenie gminy Miedźno.

maj

6. 1. Informacja Oddziału Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa w Kłobucku.
2. Informacja o pracy Ośrodka Doradztwa Rolniczego.

czerwiec

7. 1. Informacja Nadleśnictwa o przeprowadzonych pracach wzdłuż 
dróg publicznych na terenie gminy Miedźno. Plan działania 
Nadleśnictwa dotyczący zagospodarowania terenów leśnych 
wzdłuż dróg publicznych.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za I półrocze 2016 r.

sierpień

8. 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
2. Przygotowanie dróg do sezonu zimowego.
3. Inwestycje realizowane na terenie gminy Miedźno.

wrzesień/
październik

9. 1. Zaopiniowanie stawek podatków na 2017 r.
2. Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy.

listopad

10. 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.
2. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2017 r.

grudzień

Id: 8BD9C812-0D25-4151-A79E-C704E073DBB2. Podpisany Strona 1




